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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I ARENDAL HØYRE 

Møtet er åpent for betalende medlemmer. 
Om du ikke har betalt, kan det ordnes ved inngangen. 

 

SAKSLISTE 
Sak   1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Sak   2  Spørsmål om åpent/lukket møte 
Sak   3 Valg av ordstyrer og referent 
Sak   4 Valg av to til å skrive under protokollen 
Sak   5 Styrets beretning og rapport fra sideforeningen 
 Årsberetning fra styret i Arendal Høyre 
 Årsberetning fra styret i Arendal Senior Høyre 
 Årsberetning fra Arendal & Grimstad Unge Høyre 
 Årsberetning fra Arendal Høyres bystyregruppe nov 2021 – nov 2022 
Sak   6 Valgkomitéens innstilling 
 Valg til styret 
 Valg til revisorer 
Sak   7 Styrets innstilling på valg av valgkomité for neste årsmøte 
Sak   8 Fylkesårsmøte 2023 
 Valg av delegater med vara til fylkesårsmøtet 
 Navneforslag til kandidater på verv i fylkesårsmøte 
 Saker og resolusjoner 
Sak   9 Videre politisk arbeid 
Sak 10 Arbeidsmål for den neste perioden 
Sak 11 Innkomne saker til årsmøte 
Sak 12  Orienteringer: legges fram på årsmøtet 
 
 
AGENDA 
Sak 1   Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Sak 2   Spørsmål om åpent/lukket møte 
Sak 3   Valg av ordstyrer og referent 
Sak 4   Valg av to til å skrive under protokollen 
Sak 5  Styrets beretning og rapport fra sideforeningene 
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Årsberetning fra styret i Arendal Høyre 
Styret har bestått av:  
Leder     Siri Mathiesen                                                                   
Nestleder    Robert Myhren                                        
Styremedlem 1 og sekretær      Ole Tom Tjuslia 
Styremedlem 2.      André Roshan 
Styremedlem 3.      Céline Thommesen 
Varamedlem 1.      Marianne Eide 
Varamedlem 2.      Kenneth Engeland Smith   
 
I tillegg møter:  
Ordførerkandidat    Linda Dagestad Øygarden  
Leder bystyregruppa                 Geir Fredrik Sissener  
Leder Senior Høyre    Liv Aanby                                                                                    
Leder Unge Høyre    Victor Scheie Christiansen                                        
Fylkestingsrepresentant   Maiken Messel / Erik Johan Tellefsen Lindøe                
Valgkampansvarlig                    Erik Johan Tellefsen Lindøe 
 
Etter innkalling 
Programkomiteen                     Nina Roland/ Haagen Poppe 
Arrangementer                          Per-Jakob Haakstad 
Bystyregruppen                          Etter avtale  
 

Styremøter 
Det har vært gjennomført 11 styremøter i perioden fra årsmøtet 30. november 2021 til 23. november 
2022. 
 
Styremøtene har vært gjennomført som følger: 
Styremøte nr.   1:  19. januar 
Styremøte nr.   3:  16. februar  
Styremøte nr.   4:  16. mars 
Styremøte nr.   5:  27. april  
Styremøte nr.   6:  16. mai   
Styremøte nr.   7:  16. juni   
Styremøte nr.   8:  24. august 
Styremøte nr.   9:  15. september  
Styremøte nr.   10:  12. oktober    
Styremøte nr.   11:  09. november  
Styremøte/Årsmøte:  23. november 
Nominasjonsmøte Høyres ordførerkandidat 8. juni Arendal Bibliotek. 
 
Arbeidsutvalg 
Arbeidsutvalget har ikke hatt noen møter, derfor flere styremøter. 
 
Medlemsmøter 
Følgende medlemsmøter er gjennomført i perioden: 
 
Vår 2022 
24.03.22:   Energimarkedet, Auditoriet v/ stortingsrep. Bård L. Thorheim  
05.04.22:   Kanal og Knubben, Md. Reiersen 
08.06.22:   Sommerfesten, FLYT 
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Høst 2022 
29.09.22:   Skole, Adv. Haakstad & Co 
20.10.22:   Vei, Bystyresalen 
22.11.22    Kandidatopplæring  
I tillegg har Nina Roland og Linda D. Øygarden invitert til og arrangert 4 Blåtimer. 
 
Arendal Høyres medlemsbase  
Antall medlemmer har hatt en gledelig økning i inneværende år. 
Pr. 01.01.:   197                    
Pr.07.11.:  284 (betalende) 313 registrerte 
Vi har 11 H-partnere. Målet vårt i 2023 er å ha 100 H-partnere. Vi trenger flere. Kan dette være deg 
eller din bedrift?  Les mer om H-partner her, og klikk her for å gå rett til å donere et valgfritt 
beløp/bli H-partner.  
 
Agder Høyres årsmøte lørdag 06. og søndag 07. mai 2022   
Møtet ble gjennomført på Scandic, Dyreparken. 
Arendal Høyre var representert med følgende delegater: 
 
Selvskrevne representanter fra Arendal:  
Leder Agder unge Høyre:   Amalie Kollstrand,  
Leder valgkomiteen/revisor:  Anne-Marie Beyer Larsen 
Fylkestingsrepresentanter:  Erik J. T. Lindøe og Maiken Messel 
Gruppeleder/fylkesstyremedlem:  Geir Fredrik Sissener 
Lokalforeningsleder:    Siri Mathiesen 
 
Arendal Høyre hadde plass til 10 delegater. På grunn av forfall blant delegater og vara, møtte bare 9. 
De som møtte var: 

  1: Geir Fredrik Sissener 
  2: Siri Mathiesen 
  3: Linda D. Øygarden 
  5: Haagen Poppe 
  6: Victor S Christiansen 
  7: Benedikte Nilsen Glommen 
  8: Liv Aanby 
  9: Céline Thommesen 
10: Rita Lunde 
11: Rolf Larsen 
12: Anne Marie 
13: Rita Elise Lunde 
14: Øyvind Olsen 
 

  
 

Oppsummering fra styreleder 
Jeg takker alle i styret for godt fremmøte og engasjement på vegne av Høyre i dette foreningsåret. En 
spesiell takk til Ole Tom Tjuslia som har fungert som sekretær og vært dyktig på både innkallinger og 
referater. 
  
Totalt sett har vi hatt nærmest full besetning på hvert styremøte. Fra august måned har Linda D. 
Øygarden vært fast representant i våre styremøter. 

https://hoyre.no/bli-med/
https://hoyre.no/bli-med/gi-gave/bli-h-partner/
https://hoyre.no/bli-med/gi-gave/bli-h-partner/
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 Jeg vil også rette en særskilt takk til nominasjonskomiteen ved leder Robert Myhren. I et mellomår 
hvor det skal velges ordførerkandidat og en fyldig og variert liste over listekandidater til 
kommunevalget neste år, har det vært mer enn travelt. Komitéen har arbeidet systematisk og 
profesjonelt og leverte en enstemmig innstilling til nominasjonsmøte den 8. juni. Resterende 
listekandidater skal velges den 30. november. 
  
Media responderte også på komiteens tilnærming og presentasjon av kandidater. Gledelig med god 
respons og ikke minst oppmerksomhet rundt våre prosesser. Det føyer seg inn i rekken av at Høyres 
bystyregruppe har hatt over 100 medieoppslag. 
 
Geir Fredrik Sissener har representert Arendal i nominasjonskomiteen for fylket, det har vært en 
arbeidskrevende prosess, stor takk til ham. Nominasjonsmøte finner sted i Kristiansand den 19.11. 
  
Da vår ordførerkandidat – Linda D. Øygarden en fin junikveld ble valgt – enstemmig ved akklamasjon 
i et overfylt auditorium i byens bibliotek var det en god og begeistret stemning som preget rommet. 
Arendal Høyre hadde fått en dyktig kandidat, som er en målrettet og hardtarbeidende kandidat. 
Deretter dro over 60 personer videre til Flyt restaurant i Gjestehavna for å feire at ny 
ordførerkandidat var på plass, samt å ha en fin kveld sammen. 
  
Arendal Høyre anses fra Høyre sentralt å være en interessant kommune, hvor vi kan hanke inn 
ordførerkjedet, og dermed ble vi invitert inn i H-23 programmet, som er en kandidatopplæring med 
tett oppfølgning fra Oslo sentralt. Det betyr ekstra ressurser rundt vår kandidat, men også for oss 
som forening er dette av stor verdi inn mot valgkampen. 
  
Kampanjeleder Erik J. L. Tellefsen ble valgt tidlig på året, slik at arbeidet er godt i gang. Likeledes ble 
programkomite nedsatt hvor Nina Roland og Haagen Poppe ble valgt som leder og nestleder. Det har 
vært stor aktivitet og engasjement med mange involverte i prosessen. Programmet sendes ut på 
høring før årsmøte. Mange å takke for god innsats, en særskilt takk til leder. 
  
Unge Høyre i Arendal og Grimstad har fusjonert til en avdeling og vi hilser Kitty Theobald hjertelig 
velkommen etter Victor Scheie Christiansen, som har flyttet til Oslo i forbindelse med studier. 
  
Amalie Kollstrand representerer Arendal i Kvinnepolitisk forum, hvor hun er leder. 
  
Vi har også gjennomført 6 arrangementer med politisk innhold, og ikke minst Blåtimen på lørdager 
på ulike kafeer rundt i sentrum, som har vært avholdt månedlig siden august. Under Arendalsuka 
hadde vi stand i politisk gate med god stemning og oppslutning. Mye av det forberedende arbeidet 
nå på plass før vi entrer det nye året hvor fylkes- og kommunevalg skal avholdes. For å styrke 
innsatsen om inntektssikring for å gjennomføre en god valgkamp håper vi på enda flere medlemmer, 
enda flere H-partnere og sponsormidler fra private aktører. Organiseringen er på plass, men vi har 
alle en jobb å gjøre. 
  
Vi skal gjenkjennes på at vi bryr oss om hverandre gjennom å vise respekt og troverdighet, slik at vi 
makter å få den tillit som må til for at vi lander vårt store MÅL. 
 

Fra neste valg heter byens ordfører Linda D. Øygarden. 
Stå opp for Arendal! 

 
Siri Mathiesen 

Styreleder, Arendal Høyre 
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Årsberetning fra styret i Arendal Senior Høyre 
For perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022 
Foreningens årsmøte ble avholdt på Tyholmen Frivillighetssentral 9. november 2022 med 
10 stemmeberettigede medlemmer til stede. 
 
Styret i Arendal Senior Høyre har i perioden hatt følgende sammensetning: 
Leder:                                   Liv Aanby 
Nestleder/kasserer:          Rolf Larsen  
Styremedlemmer:             Maiken Messel  
                                              August Kjærland 
                                              Egil Riisnes 
Varamedlemmer:              Oddvar Vistad 
                                              Anne-Marie Beyer Larsen  
Revisor:                               Nina Roland 
Valgkomité:                        Styret 
 
Medlemstall 
Etter en vervekampanje er vi pr i dag 58 medlemmer (samme antall som i 2021), og rekruttering har 
høy prioritet. 
 
Foreningens virksomhet 
Covid-situasjonen la en demper på første del av perioden. Vi har kun berammet to medlemsmøter 
der det ene ble avlyst pga foredragsholder satt i flystreik, det andre ble avholdt med innledning av to 
av våre ordførerkandidater. Vi har deretter valgt å samarbeide om medlemsmøter med Arendal 
Høyre. Styremøtene har vært avholdt som normalt. 
Mange deltok under gjennomføring av Arendalsuka og på Høyres sommerfest. 
 
Oppgaver og tillitsverv 
Vi har vært representert på årsmøtene i Arendal og Agder Høyre og styremøter/medlemsmøter i 
Agder Senior Høyre. Som leder tiltrer Liv Aanby styret i Arendal Høyre og i Agder Senior Høyre. Hun 
har vært vara for Halvor Rismyhr som er leder i Agder Senior Høyre, og deltatt på styremøter 
sentralt, Landskonferansen, Kommunalkonferansen og Høyres Landsmøte.  
 
Videre har Liv Aanby vært i Høyres arbeidsgruppe for Arendalsuka, deltatt på Ernas bussturné i 
Arendal, deltatt i programarbeid og vært nestleder i nominasjonskomitéen for Arendal Høyre. Hun er 
også medlem av VKU og jobber svært aktivt for at Linda D. Øygarden skal bli ordfører i Arendal. Rolf 
er sekretær i Agder Senior Høyre og August sitter i valgkomitéen i Arendal Høyre. Maiken har deltatt 
på Landskonferansen, og Rita på Kvinneforum arr og Agder Høyres årsmøte. Anne-Marie deltok på 
årsmøtet som Arendal Høyres delegat. 
Vi er representert i styret i Frivillighetssentralen ved Cato Normann som varamedlem. 
 
Økonomi 
Regnskapet for perioden 01.10.21 – 30.09.22 viser et driftsoverskudd på kr. 807,- som gir en ny 
egenkapital på kr. 23.315,- Revidert regnskap ligger vedlagt årsmøtepapirene. 
 
Medlemsaktiviteter 
Årsmøte avholdt 9. november med 10 til stede. Til årsmøtet hadde vi bedt vår nye leder, Liv Aanby 
om å redegjøre for eldreomsorgen i Norge. Det skorter på hender og penger, og kvaliteten på 
omsorgen er ofte svært kritikkverdig. Derfor har Liv Aanby og Agnete Tjærandsen startet  
Verdig alderdom (klikk på lenken for å komme til FB-siden) for å hjelpe kommunene i å realisere «Leve hele 
livet» reformen. 

https://www.facebook.com/groups/384224093251202
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Noen ganger pr år må vi hjelpe til på Frivillighetssentralen med å smøre smørbrød og avholde cafe. 
Nye medlemmer stiller nå opp slik at oppgavene fordeles på flere. 
 

Vi håper avslutningsvis på en knallbra valgkamp der seniorene er sterkt representert! 
 

Liv Aanby  
Leder, Arendal Senior Høyre 

 
 
 

Årsberetning fra Arendal & Grimstad Unge Høyre 
Styret året 2021/22: 
Leder:              Victor Scheie 
1. nestleder:     Yasmin Stølefjell 
2. nestleder:    Magnus Kjølsrud 
Styremedlem:  Helena Tomstad 
Styremedlem:  Gabriel Andersen  
 
Styremøter/Aktiviteter 
Vi satt oss et mål om å holde minst et arrangement i måneden med et uoffisielt mål om to. Utenom 
sommerferiemånedene og juleferien. Vi hadde flere styremøter og 22 arrangementer og aksjoner, 
enkelte i samarbeid med fylkesforeningen og de andre lokalforeningene. 
 
Styret i Arendal Unge Høyre har vært så aktivt som mulig i perioden, med skoleringer og 
medlemsmøter minst en gang i måneden og som oftest to, vi har altså nådd målet vi satte oss.  
I løpet av perioden har flere styremedlemmer falt fra grunnet flytting og endring av personlige 
interesser. Foreningen har fått ny leder, Helena Tomstad (Grimstad), sammen med et helt ferskt 
styre med unntak av Tobias Taraldsen som gjør politisk comeback.  
 
Vi har ikke noe regnskap fra perioden. 
 
Styret ønsker fremover å jobbe med å opprettholde og øke aktiviteten og medlemsmassen i Arendal 
og Grimstad Unge Høyre (som per 06. nov står på 95 registrerte medlemmer) og ha minst et 
arrangement i måneden for alle våre medlemmer, og forhåpentligvis flere.  
 
Arendal og Grimstad UH vil også jobbe for å fremme sine ungdomskandidater: 
Helena Tomstad – Grimstad Bystyre 
Mikkel Nesse – Agder Fylkesting 
Victor Scheie Christiansen  – Arendal Bystyre 
Lokallaget har veldig gode forutsetninger for den kommende perioden og står klare til neste års 
valgkamp.   
 
Valg Styret 2022/23: 
Leder: Helena Tomstad 
1. Nestleder: Kitty Theobald 
2. Nestleder: Tobias Taraldsen 
Styremedlem: Karina Tveiten 
Styremedlem: Alexander Ljungstrøm 
 

Victor Scheie Christiansen 

Unge Høyre, leder 
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Årsberetning fra Arendal Høyres bystyregruppe des 2021- nov 2022 
Bystyregruppa i Arendal Høyre har fått til mye i opposisjon også i 2022.  
 
Posisjonen har i 2022 hatt budsjettsamarbeid med Helsepartiet (1) og Hovelista (1). Hovelista (nå 
endret navn til Arendalslista) har klart signalisert i at de ikke vil delta i budsjettsamarbeidet for 2023. 
Dette pga. utredningen om boplikt. 
Dermed har posisjonen følgende sammensetning: AP (12), V (1), Krf (2), SP (4), totalt 19. 
Det betyr at posisjonen, med Helsepartiet, vil kunne få til et marginalt budsjettvedtak. 
 
Vi har nå lagt C19 bak oss og møtene har siden i vinter vært gjennomført som fysiske møter. Det var 
mulig for enkeltpersoner å delta på teams, men det ble avsluttet fra april 2022. 
 
Det har vært en meget aktiv gruppe i bystyret i året som har gått! 
 
Medieoppslag 
Gruppa som helhet eller ulike sammensetninger av representanter for gruppa har stått for i overkant 
av 100 medieoppslag siste året, fordelt på leserinnlegg og redaksjonelle medieoppslag. Vi har 
suverent overgått alle de andre partiene hva angår medieoppslag, noe som på en god måte 
tilkjennegir representantene overfor innbyggerne og som viser Høyre som et meget godt alternativ til 
dagens posisjon. Medieoppslagene har omfattet områder som: skole og barnehage, 
fastlegeordningen, byutvikling, næringsutvikling, Morrow, regulerings- og arealsaker, boplikt osv. 
 
Høyre som gruppe står samlet i nær alle saker, noe som viser en samkjørt gruppe, samtidig som 
muligheter for ulike synspunkter i enkelte saker viser en fleksibel og åpen gruppe. Vi har også hatt 
gode prosesser i sakene hvor gruppa er delt. Eksempel på saker hvor vi har vært noe delt er: 
Haugerød strandeiendom, kristelig friskole, bomring og Hove-saken. Den sistnevnte saken skal nå til 
endelig behandling, mens spørsmålet om vegfinansiering vil bli meget sentralt inn i neste periode. 
 
Det å koordinere saker i opposisjon er også krevende da det politiske spennet er meget stort med 
Rødt (1), SV (2), Arendalslista (tidligere Hovelista) (1), Frp (4), Høyre (8), pensjonistpartiet (1), 
helsepartiet (1) og demokratene (1) og med hele 8 ulike grupperinger og der noen også inngår i 
budsjettsamarbeid med posisjonen. 
 
Opposisjonsleder fra Høyre har jevnlig samtaler med de øvrige opposisjonspartiene, lister og 
uavhengige (før de meldte seg inn i et parti). 
 
Gruppa har stort sett hatt 2 gruppemøter pr. måned. Det gjør oss i stand til å forberede oss grundig 
for både saker i formannskapet, kommuneplanutvalget, foretakene (eiendom og havna) og bystyret. 
 
Det ble våren 2020 nedsatt en referansegruppe for nytt helsehus 1. Her er Nina Roland (H) vår 
representant. Hun har nå byttet komité til oppvekst og Geir Fredrik Sissener går inn for henne i 
referansegruppa og med Benedikte Nilsen Glommen som vara. 
 
Det ble også våren 2020 nedsatt et rusutvalg og referansegruppa for utvalget ledes av Benedikte 
Nilsen Glommen (H). Her er fremdriften svært dårlig inntil høsten 2022, men da har det har vært 
jobbet svært intensivt og der Benedikte har vært en dyktig pådriver for arbeidet. Utsettelsen har 
vært knyttet til manglende kapasitet i staben pga. C19. 
 
Rusplanen skal nå til behandling i kommunestyret 17.11.22. 
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I formannskapet er Høyre representert med Linda D. Øygarden og gruppeleder og danner opposisjon 
sammen med opposisjonsleder Anders Kylland (FrP) og Ingebjørg Godskesen (FrP). Vi har vært meget 
aktive i formannskapet og sammen med FrP og PP satt et tydelig stempel på vår politikk her. 
Våre representanter jobber også meget bra i de tre komiteene; Samfunnsutvikling, Oppvekst og 
Helse. I komiteene har vi i stor grad vært førende i de fleste diskusjoner og ofte samlet flertall rundt 
Høyres forslag.   
 
Morrow-etableringen 
Høyre har helt klart vært i førersetet hva angår å påpeke nødvendige endringer og tilpasninger 
knyttet til etableringen av Morrow Batterifabrikk. Gruppeleder Geir Fredrik Sissener gjorde som 
deltaker i referansegruppa for søknaden, en forskjell rundt mange tilrettelegginger.  
 
Gruppa har videre satt et stort fokus på alle samfunnsdeler som må endres eller justeres knyttet til 
denne etableringen, samtidig som vi har vært kritiske til manglede tiltak fra posisjonen. Dette gjelder 
innenfor flere samfunnsområder, men spesielt i forbindelse med posisjonens litt tilbakelente 
holdning til boligbehov. 
 
Trygghet i byen 
Høyre har også satt sterkt fokus på de rapporter som har kommet rundt voldsepisoder i byen, og 
fremmet flere forslag til tiltak for å gjøre byen tryggere. Her har posisjonen vært passive. 
 
Det ble gjort vedtak om ansettelse av ny kommunedirektør av Inger Hegna fra 1.1.2023 da Harald 
Danielsen slutter 31.12.2022 for å bli pensjonist (70 år). Gruppeleder Geir Fredrik Sissener har sittet i 
ansettelsesutvalget sammen med ordfører Robert C. Nordli (AP), varaordfører Terje Eikin (Krf), 
pensjonistpartiet ved Ingebjørg Godskesen samt de tillitsvalgte. 
  
 
Noen utvalgte viktige saker der Høyre har bidratt til å få flertall for i bystyret: 
Betaling i kommunale barnehager. I budsjettet for 2021 vedtok posisjonen å redusere 
foreldrebetaling i kommunale barnehager med kr 500,- pr barn pr måned. Det reagerte Høyre 
umiddelbart negativt på fordi vedtaket forskjellsbehandler kommunale og private barnehager. Det 
fikk vi støtte fra PBL på. Til sist bestemte departementet at det var et ulovlig vedtak og kommunen 
må betale tilbake beløpet til de private barnehagene. Det er snakk om ca 10 millioner. Deler av dette 
beløpet får kommunen kompensert fra staten fordi kommunen fikk råd fra Statsforvalteren i Agder at 
de kunne gjøre en slik forskjellsbehandling. 
 
Kommunal forskuttering av spillemidler til idrettslag og velforeninger. En sak Høyre har foreslått i 
flere år, og som vi fikk flertall for i et av våre tilleggsforslag i 2022 budsjettet og som endte nå i høst 
med en sak som ble enstemmig vedtatt. Svært viktig sak for idrettslagene og velforeningene. 
 
Utvalg for politisk organisering for perioden 2023-2027. Det har vært et tverrfaglig politisk utvalg, 
nedsatt i januar 2022, som har evaluert dagens politiske organisering og der Erik Johan Tellefsen 
Lindøe har gjort en utmerket jobb som nestleder i utvalget som har vært ledet av Atle Svendal (AP). 
Det blir en rekke endringer for perioden 2023-2027. 
Den kanskje viktigste endringen blir at vi går fra å ha komiteer til utvalg. Dette er noe Høyre har hatt 
som et ønske i flere år og over flere perioder. Vi er den eneste kommunen i Agder som ikke har hatt 
utvalgsmodellen. Videre etableres et eierutvalg under formannskapet. Møtetidspunktene blir det 
ikke endring på, det vil si møter på dagtid. Vi ønsket bystyremøtene på ettermiddag/kveld. Det blir 
ikke endring på antall bystyremedlemmer. AP ønsket 43 medlemmer, dvs. opp med 4 medlemmer fra 
dagens 39. Høyre ønsket å beholde dagens antall. Det blir videre noen justeringer av godtgjøringene. 
Det kommer en egen sak knyttet til om ordføreren skal han en politisk rådgiver. Det ønsker Høyre.  
 

https://www.agderposten.no/nyheter/i/P4rqbz/hoeyre-vektere-gratisparkering-og-lys-i-tomme-bygaarder-kan-gjoere-byen-tryggere
https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fdata.einnsyn.no%2F37C52409-2AE5-4F17-BE6C-18FD7BE6A632
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Utvidelse av antall elever ved Steinerskolen til 180 elever. 
Her klarte vi med et kompromiss å øke antall elever fra 150 til 180 elever (opprinnelig ønske fra 
skolen var 200 elever). Det ble et stort flertall for kompromissvedtaket, noe som kan være førende 
viktig for senere saker. 
 
Reguleringsplan for Holmen - Kilsund - Vurdering av midlertidig forbud mot tiltak 
Her fikk Høyre snudd et vedtak fra juni 2022 der bystyret vedtok å ta ut de regulerte bryggene. Det 
var et ulovlig fattet vedtak og det på en nylig vedtatt reguleringsplan (2019). Byggearbeidene med 
leilighetene er nært ferdig og Høyre kunne ikke være med på at utbyggere skal bli utsatt for så lite 
forutsigbar politisk behandling. I denne saken snudde til sist AP. 
 
Spørsmål om gjeninnføring av boplikt. Denne saken ble utsatt i bystyret I september 2022. 
Dette for å få på plass mer relevant informasjon og dokumentasjon. Kommunedirektøren anbefalte 
ikke å gjeninnføre boplikten (i noen form), 
 
En utsettelse av saken er viktig fordi det var en fare for at det kunne blitt flertall for en gjeninnføring 
av boplikt. Vi satser på at hele saken tar så lang tid og det ikke blir et vedtak før valget 2023. 
 
Arendal international School (AIS) – søknad om utvidelse av antall elever 
Ønsket utvidelse fra 220 til 330 elever. Ap leverte til sist et forslag om å kunne utvide til 260 elever. 
Høyre klarte i samarbeid med FrP å få et flertall med knappest mulig margin (20/19) på at 
elevantallet kan økes til 330 elever. Dette er svært viktig med tanke på den industrielle veksten og 
utviklingen av internasjonal karakter vi står overfor kommende år. 
 
Offentlig toalett i sentrum. Dette er en sak Høyre tok opp allerede i 2015 og som nå fikk flertall i 
bystyret i oktober 2022. Det betyr at det gamle offentlige toalettet i Kloa utenfor kulturhuset 
oppgraderes og gjøres tilgjengelig for publikum. 
 
Tiltak knyttet til å beholde og rekruttere fastlegene. Dette tok Høyre opp allerede ved Budsjett 2022 
og fikk delvis tilslutning. Det må sies at SV også har vært sammen med SV i denne saken. Ved 
behandling av både 1. tertial og 2. tertial 2022 fulgte vi opp denne saken. 
Legevakt henger også sammen i denne saken. I kommunedirektørens budsjett for 2023 er det 
foreslått av avsette nye 12 millioner i tiltak (i tillegg til de 4,5 mill. som allerede er avsatt). Dette 
kommer som egen sak i bystyret nå i november og har allerede fått flertall i formannskapet. 
 
Reguleringsplaner. Vi har i KPU og i bystyret klart å oppnå flertall i en rekke viktige saker. Det klarer 
vi gjerne mot stemmene fra AP, SV, MDG, Rødt og deler av SP. 
 
Regulering-/transformering Pusnes. Dette er den reguleringssaken hvor Høyre virkelig har utgjort en 
forskjell for kommunen. Pusnes vil bli et veldig viktig bidrag til boligbehovet i Arendal. Posisjonen 
valgte å avvise saken under 2. gangs behandling i Planutvalget (de ville redusere volumet med 30-
40%). Høyre anket umiddelbart vedtaket inn for Bystyret, og gjennom grundig dialog og prosess 
sikret vi at saken ble vedtatt med opprinnelig volum. 
 
Kommuneplanutvalget 
Vi har to meget erfarne og offensive representanter i kommuneplanutvalget, Roar Daniel Gundersen 
og Benedikte Glommen Nilsen (Roar Daniel i sin andre og Benedikte i sin tredje periode). Godt og 
målrettet arbeid, kombinert med høyt faglig nivå fra våre to medlemmer i kommuneplanutvalget har 
sterkt bidratt til flertall i viktige reguleringssaker og som også har ført til flertall i bystyret.  
 
Høyre har lagt stor vekt på grundig saksgjennomgang i Planutvalget og Bystyret, bl.a. gjennom nær 
dialog med alle aktører og gode forberedelser i gruppemøtene der vi har tatt ut flere utbyggere i 

https://www.agderposten.no/nyheter/i/VPlLz6/arendal-uten-offentlig-toalett-i-sentrum-vi-kan-ikke-drite-i-det-lenger
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løpet av året til samtaler. Høyre er det partiet som desidert får flest henvendelser fra utbyggere og 
næringsliv i forkant av møter i Planutvalget, nettopp på grunn av vår forståelse og imøtekommenhet 
for utbyggeres situasjon.  
 
Høyres imøtekommenhet gjør også at utbyggere og eiendomsoppsittere i stor grad søker våre råd og 
hjelp i forbindelse med det å fremme saker og det å åpne for god dialog med administrasjonen. 
 
Vi har lagt oss på en linje hvor vi ønsker å være imøtekomne og disponible for gode tiltak som er til 
glede og styrke for kommunen. Denne linjen har gjort at vi har fått til ulike flertallskonstellasjoner i 
hovedsak med KrF, men også i enkeltsaker med AP og SP. Dette har gjort at især R, MDG og SV i en 
rekke reguleringssaker har utgjort mindretallet. Dette har vi kunnet gjøre fordi posisjonspartiene står 
fritt i plan og reguleringssaker.  
 
I kommuneplanutvalget har vi særlig hatt fokus på å få til følgende: 
 
Legge til rette for vekst og utvikling gjennom å finne gode løsninger i reguleringsplaner der særlig 
tilrettelegging for næringsarealer og boliger. 
Forskjønnelse og utvikling av sentrum, både fellesarealer og utvikling av bygårder med næring og 
leiligheter. 
Helhetlig og fremtidig arealplanlegging jamfør den veksten vi nå ser komme i de neste 10 årene. 
Vi har vært pådrivere for rullering av arealplanen. Dette er svært viktig med tanke på den industrielle 
utviklingen knyttet til batterifabrikken og deres underleverandører. 
Det er både næringsarealer og nye boligområder. 
 
Høyre la frem en plan knyttet til rulleringen der vi foreslo en dobling av antall potensielt nye 
boenheter fra ca. 1000 fra administrasjonen til ca. 2000 nye boenheter. Erfaringer fra 
batterifabrikken Northvolt i Norbotten i Sverige er at man trenger mange flere boenheter enn man 
først estimerer og at det er betydelig behov for utleieboliger. 
Det er særlig viktig at vi får til en betydelig boligutvikling Øst i Arendal. 
Høyre fikk flertall for en rekke av de områdene innen bolig som administrasjonen ikke ville prioritere. 
 
Det første planutkastet av arealplanen medførte i høringsdelen 11 ulike innsigelser fra 
statsforvalteren (både næring og bolig): 

• Helle 2 (NÆ30) (næring) 

• Longum nord (NÆ32) (næring) 

• Longumkrysset nord (NÆ33) (næring) 

• Haslestad (ABA06) (næring) 

• Kloppeheia (B43), Vestre Mørfjær (B99) og Østre Mørfjær (B105). Boligområder 

• Deler av Flodda (B100)/(KBA53) bolig. 

• Nesheim (B106) bolig 

• Gåsåsen vest (B107) bolig 

• Trommestad (LSB06) bolig 
 

 
Strategien nå på grunn av tidsmessige forhold, og som Høyre støtter, er å få regulert de områdene 
Statsforvalteren støtter og utsette arealplandelen for de områdene det er store og krevende 
innsigelser på. På flere av disse områdene er det behov for flere konsekvensundersøkelser. Det må 
anmerkes at Statsforvalteren også mener at flere av boligområder ikke er i henhold til vedtatt Areal 
og transport plan (ATP) for Arendal. Det synes merkelig, ikke bare for oss i Høyre, men også flere av 
de andre partiene i bystyret. 
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Det er nå svært viktig at vi får regulert flere tusen nye boliger i kommende år. Vi kan ikke basere i for 
stor grad på den såkalte regulerte boligreserven som er på ca 6.800 boliger da det er ulike årsaker til 
at de allerede ikke er utviklet. Statsforvalteren er kritisk til å ta hull på for mange grønne områder og 
ønsker utvikling knyttet til transformasjon av eksisterende områder, som for eksempel 
Bryggebyen/Vindholmen, i sentrum og i definerte bydelssentra. 
 
Den nye boligmeldingen har som må å doble bygging av antall boenheter fra ca 250 boenheter pr år 
til 500 boenheter pr år de neste 10-15 årene. 
 
Nå kommer snarlig to nye store transformasjonsområder til 2. gangs behandling, nemlig Tangen allé 
og Pusnes.  
 
Høyre har høyt fokus nå på rullering av arealplanen, og har sørget for at det blir flere møter i KPU i 
2022. Det siste er svært viktig fordi det må komme mange reguleringssaker i kjølvannet av 
næringstomter herunder bla til batterifabrikken og utvikling av Arendal havn Eydehavn. 
Statsforvalteren har levert 11 innsigelser til rulleringen av arealplanen. Det er svært utfordrende. 
Det har medført at Høyre går med å prioritere de viktigste næringsområdene som Longum Nord og 
Helle 1. For boligdelen Kloppedalsheia og Mørefjør Øst. De øvrige områdene det er innsigelser på 
avventes. 
 
Kontrollutvalget 
Haagen Poppe har ledet kontrollutvalget siden 2019 har gjort en meget god jobb her. 
Kontrollutvalget fører tilsyn og kontroll av kommunens virksomhet på vegne av Bystyret, og dermed 
bidra til at innbyggerne har tillit til kommunen.  
 
Haagen Poppe begynner 1. november 2022 i ny jobb ved Arendal eiendom KF. Det medfører 
lovmessig at han ikke kan lede og være medlem av kontrollutvalget. Kristoffer Andreas Lyngvi ble 
valgt i bystyret til å overta ledervervet i KU. Haagen Poppe går videre inn i komité for 
samfunnsutvikling. 
 
Utvalgets arbeid er i stor grad bundet opp av Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll som 
ble vedtatt i desember 2020. Kontrollutvalget besluttet da å gjennomføre følgende prosjekter i 
perioden: 
 
 

• Forvaltningsrevisjon 

• Kommunale foretak - Arendal Eiendom KF                                                                                 
(Tema: Informasjonsflyt/organisering/kompetanse/prosjektstyring) 

• Kultur, infrastruktur og utvikling: Plan- og byggesaksbehandling                                           
(Tema: Internkontroll og regeletterlevelse) 

• Barn, unge og familier - Sykefravær                                                                                             
(Tema: Synliggjøre kostnaden ved sykefravær) 

• Sektorovergripende risikoområder: Offentlige anskaffelser                                                   
(Tema: Kjøp av konsulenttjenester). 

• Eierskapskontroll: 

• Aust-Agder Museum og Arkiv IKS 

• Agder Renovasjon IKS 

• Etablerersenteret IKS 
 
Det siste året har kontrollutvalget behandlet følgende saker: 

• Forvaltningsrevisjon Arendal kommune – sykefravær skoler og barnehager (aug 2022) 
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• Eierskapskontroll AAMA IKS 2022 (av mars 2022) 

• Forvaltningsrevisjon Arendal kommune – prosjektstyring Arendal eiendom KF (av nov 2022) 
 
Arendal eiendom KF og Arendal havn KF 
Kristoffer Andreas Lyngvi sitter som Høyres representant i Arendal havn KF. Dette er hans tredje 
periode og det innebærer at han både har mye kompetanse og representerer en viktig kontinuitet i 
styret. Det blir viktig når havna skal gjennom en betydelig utvikling herunder reguleringsarbeid 
kommende år for å møte fremtidens behov herunder blant annet logistikk knyttet til 
batetrifabrikken. 
Kristoffer går nå i oktober ut av styret for å bli leder av kontrollutvalget etter Haagen Poppe. 
Haagen Poppe velges samtidig inn som nestleder i styret i Arendal havn KF. 
 
Gunn Haga Brekka sitter som Høyres representant i styret i Arendal eiendom KF der hun også er 
nestleder i styret. Dette er hennes første styreperiode. Både hun og styreleder Atle Svendal sitter 
også i styret i det nyetablerte selskapet Arendal næringsselskap as. Dette selskapet ble etablert av 
bystyret i 2021 og har som mandat å være en profesjonell utvikler av næringstomter og 
næringseiendom på vegne av bystyret og har 3 eksterne styremedlemmer herunder styreleder. 
De kjøper tjenester, etter behov, av Arendal eiendom KF. 
Høyre har vært en pådriver i å få etablert næringsselskapet. 
 
Interpellasjoner 
Arendal Høyre har hatt 11 interpellasjoner siste året (november ikke medregnet og det ville gitt et 
høyere antall). Dette mot 18 i 2021, mot 11 i 2020, 14 i 2019, 23 i 2018 og 16 i 2017). Alle 
interpellasjonene er i Høyreregi, dvs. ikke med medlemmer av andre partier.  
Mange av interpellasjonen er blitt sendt til representantene i ettertid fordi det ikke har vært tid til å 
behandle i bystyremøtet selv om møtet har vart til kl.18:00. Det er gjennomgående svært uheldig. 
 
Budsjett 2023 og handlingsplan 2023-2026 
Arendal kommune har lenge vært i en krevende økonomisk situasjon. Dette i hovedsak grunnet 2 
forhold: 
Arendal kommune er en skattesvak kommune med skatteinntekter ift snittet i Norge på ca 84%. Så 
blir vi gjennom inntektsutjevning fra staten kompensert til ca 94%. Det betyr at vi må levere tjenester 
ca 6 % mer effektivt/smartere eller levere dårligere tjenester. 
Vi må prioritere langt klarere.  
 
Vi må ta inn over oss at vi hvert år fremover blir 100 flere over 80 år. Det innebærer både at vi er 
nødt til å både bruke mer penger på tidlig innsats innen helse og omsorg, men budsjettene knyttet til 
både hjemmesykepleie og bo og helsesentrene vil øke i årene som kommer. 
 
Samtidig vet vi at 1 av 4 skolepulter står tomme og nedgangen i barnekullene fremover vil bli 
redusert med ca. 20 % frem mot 20203. Det tilsvarer ca. 1000 elever. Det er dramatisk. 
Så er det gjort estimater på at effekten av den batterifabrikken med mer vil kunne kompensere med 
opp mot 500 elever. Stemmer dette er det ca 500 elever færre i 2030. 
Det betyr at skolestrukturen i Arendal må sees på.  
Kommunedirektøren legger opp til skolenedleggelser i sitt budsjett fra 2024. 
Dette er midler som skal bidra til å styrke budsjettene innen helse og omsorg. 
 
Fra 2021:  
Posisjonen kuttet 70 stillinger i 2021 for å komme i mål. Dette er løst gjennom omplasseringer og stor 
årlig naturlig avgang. Men det må ikke glemmes at viktige funksjoner og tjenesteytelser er fjernet. I 
budsjettet for 2021 gikk Høyre for å redusere med 40 årsverk. Eiendomsskatten ble i 2021 økt med ca 
47% fra 2020 nivå. 
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Fra 2. tertial 2022 vet vi følgende: Et netto driftsunderskudd på nær 23 millioner. Men det er stor 
usikkerhet knyttet til om Regjeringen vil kompensere kommunenes utlegg krone for krone. I dag har 
kommunen «utestående» ca. 87 millioner knyttet til C19. For 2021 var overskuddet på hele ca. 161 
millioner. Det var ekstraordinær skatteinngang og C19 ble av Solberg-regjeringen kompensert 100%. 
I 2 tertial 2022 fokuserte Høyre på å styrke fastlegeordningen med 4 millioner samt utlyse 2 nye 
stillinger i planavdelingen. Det siste for å kunne håndtere alle de reguleringsplanene vi står overfor 
kommende år. Disse forslagene fikk ikke flertall. 
Regjeringens forslag til statsbudsjett legger opp til en økning i overføringene til kommunene, men 
det er foreslått at tilskuddet til husbanken mer enn halveres. Det er dramatisk for Arendal kommune 
som skal bygge 10 tilrettelagte boliger, bygge helsehus med minimum 120 plasser og oppussing av 
Røed. Det er ikke avklart om dette bare skal gjelde for 2023, eller om de også skal omfatte også 2024 
og 2025. 
SV har i sitt forslag «tatt tilbake» husbankens tilskudd og det kan derfor bli slik i endelig statsbudsjett 
at dagens ordning videreføres. 
 
Kommunedirektøren la frem sitt budsjettforslag for 2002 den 3.11.2022. 
Hovedtrekk i kommunedirektørens budsjett som har tittelen: 
ET BUDSJETT PÅ LEIRFØTTER. Budsjettet peker på betydelig usikkerhet knyttet til økende rente, 
mindre utbytte fra Agder energi (Å energi fra 1.1.2023 knyttet til fusjon med Glitre energi), økte 
kostnader innen strøm, drivstoff, mat og byggevarer, samt krig og uro i Europa. 
 
Vekst 
Arendal har en vekst i folketallet som er høyere enn landsgjennomsnittet Det er en svært gledelig 
utvikling. Antall arbeidsplasser har økt markant de siste to årene.  Spesielt i privat sektor har antallet 
jobber økt. Utviklingen hittil i 2022 (til og med andre kvartal) ser fortsatt ut til å være positiv, med 
både flere arbeidsplasser og fortsatt befolkningsvekst. 

 
 
Kommunedirektørens hovedprioritering ved saldering: i et driftsbudsjett på ca. 3,11 MRD NOK 

• Innsatstrappen som strategi i personrettede tjenester 

• BTI (Bedre tverrfalig innsats) 

• Tilrettelegging for vekst- «det skal ikke stå på oss» 

• Etablering av bofellesskap mv. etter tidligere vedtatt plan 

• Fullføre nybygg og oppstart drift legevakt, KØH og avklaringsavdeling (aug 2023) 
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• Bygging av turnhall /ombygging Sør Amfi (men utsatt i tid) 

• Avdrag til Agder fk. 50% av vegkost Neskilen-Arendal havn fra 2025 

• Leie av svømmeanlegg fra 2025 (Vindholmen, Arendals Fossekompani) 

 
Merknad: minus (-) er et positivt resultat. Noter at det er lagt opp til negativt resultat både i 2024 og i 2026. Budsjettene 
salderes ved bruk av fond. 
 

 
Merknad: notér særlig hvor lite som vil stå på disposisjonsfond felles i 2026, kun 14,266 mill. 
Svært stramt budsjett for 2023, men med et planlagt netto driftsresultat på kun kr 8,383 mill. i 2023.  
Et offensivt men krevende investeringsbudsjett. Dette for å legge til rette viktige investeringer som nye bofellesskap, nytt 
helse og omsorgssenter (foreslått utsatt bygget med 2 år med ferdigstillelse i 2027 i stedet for 2025), Morrow batteries, 
Arendal havn Eydehavn. 
Ingen av handlingsreglene overholdes i perioden herunder et mål om +1,75% i årlig driftsoverskudd, taket for lån 
overskrides og de finansielle målene knyttet til fondsavsetninger (målet er minimum 100 millioner og at det bør være 250-
300 millioner). 
Eiendomsskatten endres ikke i perioden, men vil øke pga. flere boliger og næringsbygg.  
Omfordelingsprosjektet (konsulentselskapet PWC sin rapport fra juni 2022) har flere tiltak som foreslås iverksatt 
kommende år herunder gjennomgang og effektivisering innen skolestrukturen. 
Etterslepet på ytre vedlikehold går seint og er nå på ca. 95 mill. kroner. 
Sum disposisjonsfond vil i 2026 være på kr 110,656 mill. 
 
Budsjettet for 2022 og HP 2022-2025 har følgende fremdrift: 
Torsdag 3.11.2022:  Rådmannen la frem Budsjett 2023 og HP 2023-2026.  
Mandag 28.11.2022:  Partiene presenterer sitt Alternative Budsjett i Adm.utvalget og 
formannskapet. 

Budsjettforslagene på høring. 
Torsdag 15/12/2022:  Bystyrebehandling av B2023 og HP 2023-2026 med vedtak. 
 



 15 

Merknad: bystyregruppa samt 1 til 3 vara gjennomførte budsjettseminar uten overnatting  
lørdag 5/11 med middag etterpå hos Erik l. Tellefsen & Amalie Kollstrand og deretter et oppfølgende møte søndag 20.11 
2021. Her legges strategien for Budsjett 2023 og HP 2023-2026 herunder viktige veivalg med tanke på kommunevalget i 
2023. Her vil programmet og ikke minst utkast til nytt program for perioden 2024 – 2027 være svært viktig å vektlegge. 

 
Våre viktigste investering fremover vil være knyttet til: 
Det er betydelige investeringer som skal gjennomføres i kommende periode og som gjør at 
lånegjelden økes utover handlingsregelen. De største driverne er knyttet til nytt helsehus på Saltrød 
med minimum 120 rom (var opprinnelig 205 rom) samt kostnader knyttet til investeringer 
boligutvikling, vann og avløpsnett, ombygging Sør Amfi og ny turnhall, Arendal havn (må sees i 
sammenheng med Morrow ++) og 10 nye tilpassede boliger. 
 
En rekke av disse investeringene vil gi gode økonomiske bidrag i senere år, for eksempel knyttet til 
næringsområder og boliger og i Arendal havn. 
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Jeg vil til slutt få takke alle bystyrerepresentantene og vararepresentantene i denne perioden, samt 
styret i Arendal Høyre for det gode samarbeidet i året som har gått!  

 
Vi har gjennom godt samarbeid i gruppa og med flere partier i opposisjonen oppnådd mange gode 

politiske resultater. Det lover godt for kommende år! 
 

Geir Fredrik Sissener 

Arendal Høyre, Gruppeleder 

 
 
Sak 6  Valgkomiteens innstilling  

• Valg til styret  

• Leder velges for to år 

• Nestleder velges for to år 

• Styremedlemmer velges for to år 

• Varamedlemmer velges for ett år 

• To revisorer velges for ett år 
 
Valgkomiteen har bestått av Sidsel Pettersen (leder), Nina Roland og Erik Johan Tellefsen Lindøe. 
 
Sittende styre har bestått av 

Leder Siri Mathiesen 2020-2022 Tar ikke gjenvalg 
Nestleder Robert Myhren 2020-2022 Tar Ikke gjenvalg 
1. Styremedlem, sekretær Ole Tom Tjuslia 2021-2023 Går ut 
2. Styremedlem Andre Roshan 2021-2023 Ikke på valg 
3. Styremedlem Céline Thommesen 2020-2022 Tar gjenvalg 
Varamedlem Marianne Eide 2021-2022 Tar ikke gjenvalg 
Varamedlem Kenneth Engeland Smith 2021-2022 Tar gjenvalg 

 
Valgkomiteens innstilling 

Leder Per-Jacob Haakstad   2022-2024 Ny 
Nestleder Cathrine C. Berli   2022-2024 Ny 
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1. Styremedlem Beate Nybø   2022-2023 Ny 
2. Styremedlem André Roshan   2021-2023  
3. Styremedlem Céline Thommesen   2022-2024  
Varamedlem Kenneth Engeland Smith   2022-2023  
Varamedlem Per Arnt Tellefsdal   2022-2023 Ny 

 
Styret konstituerer seg selv med sekretærfunksjon. 
 
Valg av revisorer 
Innstilling: gjenvalg av dagens revisorer Einar Halvorsen og Helge Wiese-Hansen. 
 
 
Sak 7  Styrets innstilling på valg av valgkomité for neste årsmøte 

Leder  Erik L. Tellefsen  
Medlem  Nina Roland 
Medlem Camilla Unger 
Medlem Rita Elise Lunde 
Medlem Unge Høyre  

 
Sak 8  Fylkesårsmøte 2023 
Valg av delegater m/vara til fylkesårsmøtet. 
Lokalforeningene velger delegater ut fra antall stemmer ved sist fylkestingsvalg og Arendal Høyre skal 
ha 10 delegater i tillegg til de selvskrevne som er:  

Geir Fredrik Sissener gruppeleder 
                         lokalforeningsleder  
Maiken Messel  Fylkestinget 
Erik Johan Lindøe Fylkestinget 
Amalie Kollstrand leder kvinneforum 

 
Ifølge reglene skal det velges egne delegater fra Unge Høyre og Senior Høyre. Agder Unge Høyres 
fylkesforening har 5 delegater, Arendal Unge Høyre har 1 delegat. Arendal Senior Høyre har 1 
delegat. Styret foreslår: 

1:  Ny leder 
2:  Ny nestleder 
3:  Styremedlem 
4.        Gunn Brekka 
5.        Linda D. Øygarden 
6.        Benedikte Nilsen Glommen 
7.        Haagen S. Poppe 
8.        Nina Roland 
9.        Kristoffer Lyngvi 
10.    Kenneth Engeland Smith 

 

 

 
Navneforslag til kandidater på verv i fylkesorganisasjonen 
AU-medlem   Linda D. Øygarden  
Leder av kvinneforum  Amalie Kollstrand 
Medlem av fylkesstyret  Geir Fredrik Sissener 
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Delegater til landsmøtet 24.-26.mars 2023 
Styret foreslår: 
1: Linda D. Øygarden 
2: Nr 2 fra kandidatlisten 
3: Nr 3 fra kandidatlisten 
 
Saker og resolusjoner 
Forslag legges fram på årsmøtet.  

 
Sak 9: Videre politisk arbeid 
Arendal kommune har en anstrengt økonomisk situasjon og med lite handlefrihet. 
Det skal gjøres betydelige investeringer på bakgrunn av den enorme industrielle veksten og 
utviklingen som kommer de nærmeste årene og med full effekt fra 2025/2026. 
 
Denne utviklingen blir på kort sikt svært kostbar, men vil på lengre sikt være svært viktig både for 
Arendal og hele regionen. Flere tusen flere arbeidsplasser og kanskje 7-8.000 flere innbyggere vil gi 
økte skatteinntekter, positiv vekst og fremtidstro, og at flere som i dag står utenfor arbeidslivet kan 
komme i arbeid.  Det nye industrielle eventyret løser dog ikke alle utfordringer.  
 
Det er bekymringsfullt at det stadig blir færre elever i grunnskolen i Arendal. Allerede i dag står 1 av 4 
skolepulter tomme. Prognosene tilsier at det mot 2030 vil være hele 20 % færre elever (tilsvarer 1000 
elever). Estimat viser dog at effekten av Morrow alene kan medvirke til at dette tallet reduseres til 
500. Dette er selvfølgelig tall med en viss usikkerhet. 
 
Samtidig øker andelen eldre betydelig i kommende år. I dag er ca. 2.000 innbyggere over 80 år. 
Denne andelen vil øke til ca. 4000 i 2035. Hvert år vil vi få 100 flere eldre over 80 år. 
 
Dette har Høyre tatt inn over seg, nesten som eneste parti, og ser tydelig at presset i kommende år 
vil bli på helse og omsorgstjenester. For å kunne klare dette, så må vi ha en effektiv struktur innen 
barnehage og skole. En bedre organisering vil ha som mål å frigjøre midler til drift av bygninger og 
samtidig styrke kvaliteten innen barnehage og skole. 
 
Høyre ønsker å ha et enda større fokus på kvaliteten av de lovpålagte tjenestene og den økonomiske 
bruken i kommende år.  
 
Det er en klart positiv driv i næringslivet nå med planene for ny batterifabrikk, etableringen av det 
nye flyselskapet Norse Atlantic Airways, utviklingen i Arendals Fossekompani mm. 
Det er ingen tvil om summen av disse selskapene vil bli en betydelig «gamechanger» for Arendal og 
hele regionen i form av en sterk økning i antall kompetansearbeidsplasser og en høy økning i antall 
innbyggere. Vi trenger derfor å regulere flere næringsarealer og arealer for flere boliger, især i 
Arendal øst. 
 
Det må legges gode planer fremover på hva konsekvensene av disse positive endringene vil bety for 
infrastruktur, klima og miljø, barnehage og skoler med mer. Her har Høyre vært klare pådrivere. Ny 
vei fra Arendal havn til Neskilen bru er nå i gang og der vi deler kostnadene med fylkeskommunen. 
Reguleringsplan for batterifabrikken og ned til Neskilen bru er i gang. Det kom noe midler til veien fra 
Staten i 2022, men ingenting i Statsbudsjettet for 2023. Det er bekymringsverdig.                                                                         
 
Dette er bestemt skal bli fylkesvei og det skal bli en kostnadsdeling mellom staten og fylket. 
I løpet av 2022/2023 må det også på plass reguleringsplaner for videre utvikling av arendal havn 
Eydehavn. På havna planlegges det å investere stort i kommende år for å kunne håndtere fremtidig 
utvikling. Masterplanen rev 2. ble vedtatt i bystyret 27.10.2022. 
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Roar Daniel Gundersen sitter i arbeidsgruppa for ny E18 mellom Grimstad og Arendal. Her er det ikke 
blitt enighet med Nye veier as enda knyttet til viktige avklaringer knyttet til endelig trasevalg, bruk av 
hel eller halvkryss, gjenbruk av dagens trase mm. Disse avklaringene haster. 
 
En konklusjon så langt er at ved å følge store deler av dagens trase, så spares kun 300 millioner. 
Det betyr at vedtatt korridor med tunnel gjennom Rannekleiv og påfølgende ny bru over Nidelva er 
den løsningen som i minst grad berører innbyggerne i området og som gir en fremtidig trase som er 
fremtidsrettet. Det er ikke satt av midler til ny E18 mellom Grimstad og Arendal i porteføljen til Nye 
veier as. For Arendal Høyre er det viktig med fremdrift i dette prosjektet og nødvendige avklaringer 
for næringslivet bla. på Stoa og ikke minst med tanke på fremtidig lokalveinettverk. 
 
Nå revitaliseres arbeidet med ATP-planen for Grimstad, Arendal, Froland og Tvedestrand. 
Roar Gundersen blir en del av utvalget som for øvrig består av en fra Frp, AP og Krf. 
 
Høyre har derfor betydelig fokus på å øke veksten i antall innbyggere. Dette kan skje på mange vis, 
men viktige tiltak knyttes til flere gode tomter for unge barnefamilier, gode og forutsigbare rammer 
for næringslivet herunder gode arealplaner og reguleringsplaner, samt gode kommunale tjenester. Vi 
må også ha gode utviklings og aktivitetsprosjekter i sentrum som styrker byen som utvikling av 
Fløybyen, samt flere grønne lunger i byen. Det pågår nå et arbeid med å regulere ny kanal i sentrum. 
Det bekostes av Kanalselskapet. 

 
Sak 10 : Arbeidsmål for den neste perioden 

• Arendal Høyre skal bli største parti. 

• Minst 12 bystyrerepresentanter 

• Arendal Høyre skal ha ordførervervet. 

• Gjennomslag for mest mulig Høyre-politikk 

• Holde døren åpen for alle som ønsker utvikling for Arendal. 

• 100 H-partnere 

• 500 betalende medlemmer 

• Invitere til og arrangere minst 6 arrangementer. 

• Bygge kultur og organisasjon. 

• God medlemspleie. 
 
Sak 11:  Innkomne saker til årsmøtet 
Forslag til saker/vedtak sendes styret innen 16. november 
 
Sak 12:  Orientering og godkjenning regnskap og budsjett 
Fremlagt årsregnskap godkjennes av årsmøtet.  
Årsmøtet tar budsjettet til orientering og ber styret arbeide aktivt videre for å styrke økonomien 
spesielt inntektssiden.  
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Arendal Høyres  Regnskaps rapport.
Regnskapsrapporten er pr 31.10.22

Nr Resultat
Regnskap  

31.12.2019 Regnskap 2020 Regnskap 2021 Budsjett 2022

Regnskap pr 

31.10.22 Budsjett 2023

Inntekter

3100 Medlemskontingenter 90 950               88 370               89 100                90 000          99 960           100 000           

3140 Økonomiprosjekter 2 022                 1 171                 1 200            -                  

3210 H-parnter medlemsverving 11 968               11 650               9 300                  12 000          5 600            12 000             

3400 Off.tilskudd 96 821               108 338             109 941              110 000        109 941         110 000           

3420 Bidrag valgkamp 50 749               

8040 Renteinntekter 734                    31                      176                     50                50                   

Sum inntekter 253 244             209 560             208 517              213 250        215 501         222 050           

Kostnader

6300 Leie lokaler 12 000                12 000          12 000             

6800 Kontorrekv. Vedlikehold 1 337                  

6810 Trykking årsrapport, kopiering

6820 Kostnader kontingentkrav og purringer 13 380               12 780               11 620                12 000          13 960           14 000             

6830 H-Partner Rekrutteringskostnader

6840 Diverse utgifter 1 025                 2 970                 177                     2 000            1 485            2 000              

6850 Diverse utgifter fra i fjor 340                    708                    -               -                  

6860 Medlemsaktiviteter og møter 20 803               24 822               14 899                30 000          24 948           30 000             

6865 Arendalsuka 15 092               15 000          5 539            15 000             

6870 Kurs/seminar 23 841               3 500                 20 000          20 000             

6880 Årsmøte Agder Høyre 15 470               5 880                 20 000          30 852           32 000             

6890 Budsjettseminar bystyregruppa 24 887               21 490                22 000          22 000             

7320 Annonsekostnader 6 268                 

7330 Kostnader valgkamp 254 405             48 571                -               150 000           

7362 SoMe ansvarlig (sosiale medier) 574                     600              600                 

7410 Seniorgruppen 10 000               12 000               12 000                12 000          12 000           12 000             

7411 Agder Unge Høyre 10 000               12 000               10 000                10 000          10 000             

7420 Blomster / Gaver 3 945                 1 200                 15 275                5 000            2 287            5 000              

7450 Kontingent AA-Høyre 33 420               44 320               44 320                45 000          44 320           45 000             

8140 Rentekostnader

7770 Bankomkostninger 792                    30                      285                     300              318               150                 

Sum kostnader 433 667             120 210             192 547              205 900        135 709         369 750           

Driftsresultat -180 424           89 350               15 970                7 350            79 792           -147 700          

Balanse  Balanse 2019  Balanse 2020   Balanse 2021 

 Balanse 2021 

etter disp.   Balanse 2022  

 Balanse 2022 

etter disp.  

1500 Kunder 2 845                 4 160                 4 344                  4 344          -               -                 

1930 Bankinnskudd 2895.63 .17853 204                    5 157                 2 152                  2 152            59 988           59 988             

1940 Bankinnskudd2895.63.18078 17                      3 690                 310                     310             46 610         46 610           

1945 Bankinnskudd2895.67.96336 711                    88 721               110 891              110 891        90 891           90 891             

Sum 3 777                 97 567               117 697              117 697      197 488       197 488         

Årets resultat/tap 101 350             15 970                1 79 792         

2050 Sum fri egenkapital UB 377                    377                    101 727              117 697      117 697       197 488         

2100 Valgkampfond

2400 Leverandører 3 400                 

Sum egenkapital

Sum 3 777                 101 727             117 697              117 697      197 488       197 488         

Note 1 Årets overskudd legges til egenkapitalen. 

Det er noen utgifter som kommer i 2022. Budsjettkonferansen og leie lokaler. 

Erfaringsmessig kommer det også noen kontingentinntekter men overskudd vil bli noe mindre pr 31.12.22

Budsjett er laget på grunnlag av fjorårets regnskap. Det blir valgkamp i 2023 som tas fra egenkapitalen. 


